其中：同一控制下企业合并形成的长期股权投资差额 -- -- --

其他采用权益法核算的长期股权投资贷方差额 -- -- --

2. 拟以公允价值模式计量的投资性房地产 -- -- --

3. 因预计资产弃置费用应补提的以前年度折旧等 -- -- --

4. 符合预计负债确认条件的辞退补偿 -- -- --

5. 股份支付 -- -- --

6. 符合预计负债确认条件的重组义务 -- -- --

7. 企业合并 -- -- --

其中：同一控制下企业合并商誉的账面价值 -- -- --

根据新准则计提的商誉减值准备 -- -- --

8. 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

以及可供出售金融资产
-- -- --

9. 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 -- -- --

10.金融工具分拆增加的权益 -- -- --

11.衍生金融工具 -- -- --

12.所得税 3,909,640.96 2,943,608.20 966,032.76 *1

13.少数股东权益 101,036,137.79 98,652,754.26 2,383,383.53 *1

14.其他 3,052,994.30 -- 3,052,994.30 *2

2007 年 1 月 1 日股东权益（按企业会计准则）   953,126,711.65 946,724,301.06 6,402,410.59

说明：

2007 年 12 月 31 日资产负债表中的 2007 年期初股东权益与 2006 年报披露的经审阅的“新旧会计准则

股东权益差异调节表”2007 年期初股东权益相比，差异为 6,402,410.60 元，系按照《企业会计准则

解释第 1 号》的要求对有关追溯调整项目进行修正，主要修正项目如下：

*1：差异金额包括以下内容：

a、更正预计负债对递延所得税的影响。

b、调整因会计差错更正补提坏账准备影响的递延所得税金额。

c、因子公司追溯调整恢复以前年度摊销股权投资差额对少数股东权益的影响。

*2：本公司因按成本法追溯调整对子公司及其下属公司长期股权投资而冲减以前年度摊销的股权投资

差额。

（3）按原会计制度或准则列报的 2006 年度利润表，调整为按企业会计准则列报的利润表

内蒙古亿利科技实业股份有限公司 2007 年年度报告

 91

项  目 调整前 调整后 差额

一、营业收入 1,453,580,678.32 1,453,580,678.32 --

减：营业成本 1,251,358,427.55 1,251,358,427.55 --

营业税金及附加 6,611,874.26 6,611,874.26 --

销售费用 40,045,421.52 40,045,421.52 --

管理费用 73,715,425.76 66,626,736.37   7,088,689.39

财务费用 46,167,902.45 46,167,902.45 --

资产减值损失 -- 7,088,689.39 -7,088,689.39

加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列） -- -- --

投资收益（损失以“-”号填列） -1,565,754.29 -- -1,565,754.29

其中：对联营企业和合营企业的投资收益 -- -- --

二、营业利润（亏损以“-”号填列）   34,115,872.49   35,681,626.78  -1,565,754.29

加：营业外收入 2,846,346.71 2,846,346.71 --

减：营业外支出 891,153.24 891,153.24 --

其中：非流动资产处置损失 341,670.58 341,670.58 --

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 36,071,065.96 37,636,820.25 -1,565,754.29

减：所得税费用 7,796,616.45 7,030,208.70 766,407.75

四、净利润（净亏损以“-”号填列） 28,274,449.51 30,606,611.55 -2,332,162.04

（4）2006 年模拟执行新会计准则的净利润和 2006 年年报披露的净利润(已扣除会计差错更正影响数)

的差异调节表

项  目 金  额

2006 年度净利润（按原会计制度或准则）   16,898,701.10

追溯调整项目影响合计数 13,707,910.45

其中：1.少数股东损益 11,439,002.62

   2.所得税 703,153.54

   3.投资收益 1,565,754.29

2006 年度净利润（按企业会计准则）   30,606,611.55

假定全面执行新会计准则的备考信息

其他项目影响合计数 5,754,266.53

2006 年度模拟净利润 36,360,878.08

（十五）财务报表的批准

本财务报表及财务报表附注业经本公司第三届董事会第十六次会议于 2008 年 3 月 23 日批准。

内蒙古亿利科技实业股份有限公司 2007 年年度报告

 92

十三、备查文件目录

1、载有法定代表人、财务总监、会计主管人员签名并盖章的会计报表；

2、载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件；

3、报告期内在《中国证券报》、《上海证券报》上公开披露过的所有公司文件的正本及公告原稿。

内蒙古亿利科技实业股份有限公司

董事长：王瑞丰

2008 年 3 月 23 日